

KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

2/2022 – 1.5.2022

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

Vappuna kylvettiin uudella vastalla jo toisin paikoin, ja vasta viskattiin saunan katolle itse seisoen selin. Sitten katsottiin, mihin päin sen tyvipuoli osoitti. Tytöt katsoivat, mihin pääsivät naimisiin; vanhat katsoivat, osoittiko tyvipuoli kirkolle: se tiesi kuolemaa.

Vanhat merkkipäivät, Koivisto

Kun vapunpäivänä viedään padalla juomista lampaille, niin karitsat tulevat mustia.

Vanhat merkkipäivät, Hämeenkyrö

kuva: pixabay



lisakin kirkko on puolivalmis

Kirvu.fi-sivuston odotettu uudistus on nyt saatu valmiiksi. Pari vuotta sitten vanha kirvu.fi-sivusto alkoi nikotella eikä ottanut vastaan enää päivityksiä. Emme löytäneet apua sivujen ylläpitoon, sillä aikoinaan sivustoja rakenneltiin pienten alustojen päälle ja kun alustan kehittäjä lopetti toiminnan, loppui myös sivujen ylläpito.

Kirvu-Säätiö rahoittajana ja Kirvun Pitäjäseura käytännön toimijana aloitti sivuston uudelleenrakentamishankkeen. Valitsimme alustaksi tunnetun suuren toimijan WordPressin ja ryhdyimme hommiin. Työryhmässä ovat olleet sisällön suunnittelijoina ja tuottajina Teija Sipiläinen, Heikki Jääskeläinen ja Hannele Inkinen ja teknisinä asiantuntijoina Minna Hölttä (Hyvähme Oy) ja Peter Zakrevski.

Toivotamme lukijoille antoisia hetkiä uusilla sivuillamme osoitteessa www.kirvu.fi. Sen jälkeen, kun ensin olet todennut että "Eihän täältä löydä mitään", niin vähitellen uudet sivut ja niiden alisivut tulevat tutuiksi ja löydät toivottavasti sitä mitä etsit. Ja jos ei löydy, niin viesti osoitteeseen kirvu@kirvu.fi ja toimitus auttaa. Tällä hetkellä toimitusta pyörittävät Teija ja Hannele.

Joitakin sisältöjä puuttuu vielä, esim. miten Kirvusta tuli Svobodnoje, mutta ajan kanssa, ajan kanssa... Mielellään otamme myös tarinoita yhdistyksistä ja ihmisistä täydentämään kirvulaisuuden koko kuvaa.

Hyvää kevättä!

Hannele Inkinen

Kirvun Pitäjäseuran pj

Kirvun Inkilän Juhannus 2022 -lehteen jutut pikapikaa

Vielä on toista viikkoa aikaa lähettää jutut ja ilmoitukset yhteiseen aviisiimme. Kerro miellesi paperille, kirjaa äitien, isien ja omat tarinat talteen, evakkomatkoista ja kotiseutumatkoista, uusista sukupolvista, tuonilmaisiin siirtyneistä... Tällä hetkellä tilanne näyttää siltä, että ihan pian ei uusia kivijalkamatkoja päästä tekemään, joten on entistä tärkeämpää kirjata ylös tunteet ja tunnelmat tähänastisista...

Kirvun kihut paikan päällä ja verkossa 28.8.2022

Tämän vuoden kihujen tapahtumapaikkoina ovat Launeen kirkko klo 10 ja Lahden Upseerikerho. Seppeleenlasku on uudelle Evakkopatsaalle Upseerikerhon pihamaalla. Nyt jo voimme kutsua teitä suurin joukoin paikalle ja striimaukset suoraan juhlasta tulevat "totutusti". Messun ja juhlan välissä nautitaan keittolounas, jonka riittävyden takaamiseksi pyydämme **ennakkoilmoittautumisia osoitteeseen kirvu@kirvu.fi**. Osallistumismaksu juhlaan on 25 euroa, sisältää lounaan. Kesän aikana tulee lisää tietoa ohjelmasta, jonka teemana ovat **evakot ja sotaorvot**, jälleen niin valitettavan ajankohtainen aihe.

Kirvu-Säätiön terveisiä

Kirvu-Säätiön hallintoneuvosto piti kevätkokouksensa 23.4.2022 Mäntsälän kunnantalolla. Hallintoneuvoston kokoa aletaan pienentää, joten kahden nyt ikäpykälän perusteella pois jääneen jäsenen tilalle ei valittu uusia. Kunnioitettavan 80 vuoden iän ovat saavuttaneet **Paavo Aarnikka** ja **Heikki Veijalainen**. Heitä kiitämme lämpimästi vuosikymmeniä kestäneestä työstä Kirvu-aatteen parissa!

Kirvu-Säätiön hallituksessa jatkavat Sirpa Suvanto, Teija Sipiläinen, Jyrki Pakarinen, Marianna Niukkanen ja Raimo Niukkanen. Hallituksen varajäsenistä Tuula Hämäläinen-Tyynilä ja Teemu Ovaska eivät olleet enää käytettävissä ja heidän tilalleen valittiin Teija Vehola ja Esko Kytökörpi; varajäsenenä jatkaa Petri Meronen.

Viralliset yhteistyöhankkeet Kirvuun matkojen ja hautausmaiden hoidon osalta on jäädytetty sekä Säätiössä että Pitäjäseurassa.

Avustuksia saavat Inkilän Kylätoimikunta, Munukka-Munnukka sukuseura, Kirvun Lauluseura ja Kirvun Pitäjäseura.

Pitäjämuseon kuulumisia

Pitäjämuseo Mäntsälässä on auki kesällä sunnuntaisin 5.6.-14.8. klo 11-15 (ei juhannuksena). Myös Mäntsälän kulttuuriviikon 10.-16.10.2022 aikana parina päivänä museo on auki ja silloin pidämme myös avoimet ovet Kotiseutuarkistolla. Kesän aikana lisätietoja nettisivulla, Facebookissa ja uutiskirjeessä.

Pitäjämuseo on saanut Museovirastolta avustuksen museon tekstiilien kunnostamiseksi. Ryijyt ja muut seinävaatteet, käsityöt sekä sarkatakit ja muut vaatteet tarkastetaan ja kunnostetaan. Myös säilytysjärjestelmät käsitöiden osalta nykyaikaistetaan. Työn tekee kuluvan vuoden syyspuolella palkattu alan ammattilainen.

Kirvun Lauluseuran esiintymisiä – tervetuloa!

Jos tahdot liittyä 140-vuotiaan kuoron riveihin laulajana, **voit ilmoittautua** mukaan tai kysellä lisää kuorosta ja sen toiminnasta os. hannele.inkinen@kolumbus.fi tai puh. 050 581 2434. Kuoron johtaja on kirkkomuusikko Kimmo Puunenä.

Vielä yhdet harjoitukset ennen esiintymisiä:

- su 29.5. klo 13 Orimattilan kirkon kappeli

Kuoroa voi tulla kuuntelemaan:

- ti 7.6. klo 19 Orimattila laulaa ja soi; Vanhan pappilan puisto
- la 18.6. klo 11 Karjalan Liiton kesäjuhlat, kuorokavalkadi, Rauma-sali, Satamakatu 26, Rauma
- su 28.8. Kirvun kihut, messu ja päiväjuhla Lahdessa, ks. ed. sivu

Kirvun sankarihautausmaa mukana yhteisellä sivustolla

Talvisodan päättymisen muistopäivänä 13.3.2022 avattiin Karjalan kannaksen sankarihautausmaista koottu sivusto. Mukana myös Kirvu. Käy tutustumassa os. karjalansankarihautausmaat.fi

Vauvauutisia – kampanja jatkuu

Ennen pääsiäistä postitettiin 12 perheeseen rotinarinkeli. Joukossa oli perheitä, joissa sattui vuoden 2021-2022 aikana iloinen perhetapahtuma: syntyi uusi Kirvu-juurinen vauva, vunukka.

Juuria oli jälleen monilla Kirvun kylillä: Inkilässä (4!), Virolassa, Torajärvellä, Ylikuunussa, Vehkapäässä ja Läylölässä, Ovaskankylässä, Hannukkariikosessa, Hauhialassa, Jantulassa ja Lietlahdessa.

Ilmoita uudesta vauvasta os. kirvu@kirvu.fi. Tarvitaan tieto vauvan

- nimestä, jos se jo on annettu
- syntymäpäivästä

- osoitteesta
- vanhemman puhelinnumerosta Postin lähety ilmoitusta varten
- juurikylästä

Seuraavat rotinarinkelit toimitetaan ennen Juhannusta Lappeenrannasta Juho Pullilta eri puolille Suomea.

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, <https://inkila.yhdistysavain.fi/>, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB <https://www.facebook.com/groups/117550663323/>, Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia- uutiskirje.